

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20250715002

Prefeitura Municipal de Paragominas

RESPONSÁVEL :

NOME: LEILIANE BEZERRA DOS SANTOS VIANA

PROPONENTE :

NOME: S. DE S. G. PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICO

ENDEREÇO : Rua Caravelas, nº 273-B

BAIRRO : Promissão II CIDADE : Paragominas - PA

CNPJ : 26.751.811/0001-18

O município de Paragominas, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Paragominas.

Paragominas, 15 de Julho de 2025

LEILIANE BEZERRA DOS SANTOS VIANA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
894	CALÇA ENXUTA	BRUNINHO	2000,000	UNIDADE	48,000	96000,00
15954	FRALDA DE TECIDO/PCT	PAPI	2000,000	PACOTE	39,000	78000,00
11922	FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO P	HUGGIES	4000,000	PACOTE	60,000	240000,00
4E+05	MEIA PARA BEBÊ	KIARA	6000,000	UNIDADE	5,000	30000,00

Especificação : fina, 100% poliamida, até 6 meses

Planilha1

4E+05	CONJUNTO MIJAO SEM PE COM CAMISETA SEM MANGA PCT COM TRE PECAS	PILILICA BABY	6000,000	PACOTE	30,000	180000,00
18325	BOLSA DE BEBÊ <i>Especificação : Confeccionada em 100% PVC, No mínimo Altura 22cm, Largura 30cm, Profundidade 10cm</i>	JEQUITI	2000,000	UNIDADE	70,000	140000,00
4E+05	BANHEIRA PARA RECEM NASCIDO <i>Especificação : Cores: Variadas, 30L, com Válvula para Escoar Água</i>	CAJOVIL	2000,000	UNIDADE	35,000	70000,00
4E+05	TOALHA DE BEBÊ <i>Especificação : com capuz, 100% algodão, felpuda, forrada com fralda. Dimensão: 90cm x 70cm</i>	PAPI	2000,000	UNIDADE	22,000	44000,00
6E+05	CONJUNTO PAGAO COM 04 PEÇAS <i>Especificação : Body manga comprida, 1 calça vira pé, 1 par de luvas, 1 touca</i>	XIKIDS	6000,000	UNIDADE	150,000	900000,00
6E+05	LENÇO UMEDECIDO C/ 96 UNIDADE	HUGGIES	2000,000	UNIDADE	29,000	58000,00
4E+05	SABONETEIRA TRANSPARENTE <i>Especificação : plástica, oval, armazena o sabonete, mantendo o inteiro e sem riscos de aberturas, com tampa, vedação eficiente comprimento de 11 cm largura de 8 cm e altura de 4cm.</i>	MDF STORY	2000,000	UNIDADE	12,000	24000,00
16209	SABONETE INFANTIL 80 GR	PROTEX BABY	2000,000	UNIDADE	5,000	10000,00
4E+05	ABSORVENTE HIGIENICO PÓS PARTO C/GEL DESCARTAVEL PCT C/10 UND <i>Especificação : USO POS-PARTO OU INCONTINENCIA URINARIA, em material absorvente com cobertura interna, revestido externamente por película impermeável, espessura compatível com fluxo abundante sem abas dimensoes minimas da area absorvível 45cmx15cm PACOTE COM 10 UNIDADES</i>	KARISMA	2000,000	PACOTE	22,000	44000,00
6E+05	KIT ESCOVA E PENTE PARA BEBÊ	ARTE E SED.	2000,000	KIT	20,000	40000,00
6E+05	CREME PREVENTIVO PARA ASSADURAS	BABYMED	2000,000	UNIDADE	13,000	26000,00
			Total :			1980000,00
	Condições de pagamento :					
	Prazo de entrega :					
	Validade da proposta :		60	dias.		
	Valor por extenso :					

Data : 25/07/2025

S DE S G PEREIRA
COMERCIO E SERVICOS
LTDA:26751811000118

Assinado de forma digital por S DE
S G PEREIRA COMERCIO E
SERVICOS LTDA:26751811000118
Dados: 2025.07.25 10:52:36 -03'00'

carimbo e assinatura

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20250715002

Prefeitura Municipal de Paragominas

RESPONSÁVEL :

NOME: LEILIANE BEZERRA DOS SANTOS VIANA

PROPOSITANTE :

NOME: L C POZZER LTDA

ENDEREÇO : Avenida Presidente Vargas, nº 114

BAIRRO : Centro CIDADE : Paragominas - PA

CNPJ : 34.848.473/0001-65

O município de Paragominas, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Paragominas.

Paragominas, 15 de Julho de 2025

LEILIANE BEZERRA DOS SANTOS VIANA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
894	CALÇA ENXUTA		2000,000	UNIDADE	16,470	32940,00
15954	FRALDA DE TECIDO/PCT		2000,000	PACOTE	22,500	45000,00
11922	FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO P		4000,000	PACOTE	39,450	157800,00
4E+05	MEIA PARA BEBÊ		6000,000	UNIDADE	17,980	107880,00
Especificação : fina, 100% poliamida, até 6 meses						
4E+05	CONJUNTO MIJAO SEM PE COM CAMISETA SEM MANGA PCT COM TRE PECAS		6000,000	PACOTE	15,000	90000,00
18325	BOLSA DE BEBÊ		2000,000	UNIDADE	60,500	121000,00
Especificação : Confeccionada em 100% PVC, No minimo Altura 22cm, Largura 30cm, Profundidade 10cm						
4E+05	BANHEIRA PARA RECEM NASCIDO		2000,000	UNIDADE	39,900	79800,00
Especificação : Cores: Variadas, 30L, com Válvula para Escoar Água						
4E+05	TOALHA DE BEBÊ		2000,000	UNIDADE	24,000	48000,00
Especificação : com capuz, 100% algodão, felpuda, forrada com fralda. Dimensão: 90cm x 70cm						
6E+05	CONJUNTO PAGAO COM 04 PEÇAS		6000,000	UNIDADE	24,000	144000,00
Especificação : Body manga comprida, 1 calça vira pé, 1 par de luvas, 1 touca						
6E+05	LENÇO UMEDECIDO C/ 96 UNIDADE		2000,000	UNIDADE	15,990	31980,00
4E+05	SABONETEIRA TRANSPARENTE		2000,000	UNIDADE	10,850	21700,00
Especificação : plástica, oval, armazena o sabonete, mantendo o inteiro e sem riscos de aberturas, com tampa, vedação eficiente comprimento de 11 cm largura de 8 cm e altura de 4cm.						
16209	SABONETE INFANTIL 80 GR		2000,000	UNIDADE	8,990	17980,00
4E+05	ABSORVENTE HIGIENICO PÓS PARTO C/GEL DESCARTAVEL PCT C/10 UND		2000,000	PACOTE	29,250	58500,00
Especificação : USO POS-PARTO OU INCONTINENCIA URINARIA, em material absorvente com cobertura interna, revestido externamente por película impermeável, espessura compativel com fluxo abundante sem abas dimensoes minimas da area absorvível 45cmx15cm PACOTE COM 10 UNIDADES						
6E+05	KIT ESCOVA E PENTE PARA BEBÊ		2000,000	KIT	19,990	39980,00
6E+05	CREME PREVENTIVO PARA ASSADURAS		2000,000	UNIDADE	24,750	49500,00
					Total :	1046060,00
Condições de pagamento :		A VISTA				
Prazo de entrega :						
Validade da proposta :		30 dias.				
Valor por extenso :						

Data :

L C POZZER
LTDA:348484730
00165Assinado de forma digital
por L C POZZER
LTDA:34848473000165
Dados: 2025.08.11 17:26:42
-03'00'

carimbo e assinatura



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20250715002

Pará
Governo Municipal de Paragominas
Prefeitura Municipal de Paragominas

Pag.: 1

Emitida em : 15/07/2025

Proponente : ... C.A.S. Ferreira - ME

Endereço : Trav. Oriental do Mercado

Bairro : Célio Miranda

Cidade : Paragominas

UF : PA

CEP : 68625-970

CNPJ / MF : 04.850.186/0001-29

Insc. Estadual :

O(A) Prefeitura Municipal de Paragominas, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do (s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para o(a) Prefeitura Municipal de Paragominas.

Paragominas, 15 de Julho de 2025

LEILIANE BEZERRA DOS SANTOS VIANA
Responsável

000894	CALÇA ENXUTA	2000,0000	UNIDADE	<u>9.90</u>	
015954	FRALDA DE TECIDO/PCT	2000,0000	PACOTE	<u>15.30</u>	
011922	FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO P	4000,0000	PACOTE	<u>16.00</u>	
404265	MEIA PARA BEBÊ <i>fina, 100% poliamida, até 6 meses</i>	6000,0000	UNIDADE	<u>2.90</u>	
375084	CONJUNTO MIJAO SEM PE COM CAMISETA SEM MANGA F	6000,0000	PACOTE	<u>7.00</u>	
018325	BOLSA DE BEBÊ <i>Confeccionada em 100% PVC, No mínimo Altura 22cm, Largura 30cm, Profundidade 10cm</i>	2000,0000	UNIDADE	<u>35.00</u>	
404271	BANHEIRA PARA RECEM NASCIDO <i>Cores: Variadas, 30L, com Válvula para Escoar Água</i>	2000,0000	UNIDADE	<u>18.90</u>	
404272	TOALHA DE BEBÊ <i>com capuz, 100% algodão, felpuda, forrada com fralda. Dimensão: 90cm x 70cm</i>	2000,0000	UNIDADE	<u>50.00</u>	<u>25.00</u>
560467	CONJUNTO PAGAO COM 04 PEÇAS	6000,0000	UNIDADE	<u>12.90</u>	



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20250715002

Pag.: 2

Pará
Governo Municipal de Paragominas
Prefeitura Municipal de Paragominas

Emitida em : 15/07/2025

Body manga comprida, 1 calça vira pé, 1 par de luvas, 1 touca		
588458	LENÇO UMEDECIDO C/ 96 UNIDADE	2000,0000 UNIDADE 13.00
404269	SABONETEIRA TRANSPARENTE <i>plástica, oval, armazena o sabonete, mantendo o inteiro e sem riscos de aberturas, com tampa, vedação eficiente comprimento de 11 cm largura de 8 cm e altura de 4cm.</i>	2000,0000 UNIDADE 4.20
016209	SABONETE INFANTIL 80 GR	2000,0000 UNIDADE 3.90
371886	ABSORVENTE HIGIENICO PÓS PARTO C/GEL DESCARTAV <i>USO PÓS-PARTO OU INCONTINÊNCIA URINARIA, em material absorvente com cobertura interna, revestido externamente por película impermeável, espessura compatível com fluxo abundante sem abas dimensões mínimas da area absorvível 45cmx15cm PACOTE COM 10 UNIDADES</i>	2000,0000 PACOTE 15.20
560468	KIT ESCOVA E PENTE PARA BEBÊ	2000,0000 KIT 7.70
560469	CREME PREVENTIVO PARA ASSADURAS	2000,0000 UNIDADE 23.90

Proponente : ...

Endereço :

Bairro :

Cidade : Paragominas

UF : PA

CNPJ / MF :

Insc. Estadual :

Condições de pagamento : _____

Valor das mercadorias : R\$ 594.800,00

Validade da proposta : _____ Dias

Impostos : R\$ _____

Prazo de entrega : _____ Dias

Descontos : R\$ _____

Valor do pedido : R\$ _____

Valor por extenso : _____

Data : ____/____/____

Carimbo e assinatura

2025-07-15 15:00:00
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS
Rua. Oriental do Mercado
Município PA x 20
15-07-2025

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
000894	CALÇA ENXUTA			
C. A. S. FERREIRA - CARLOS CONFECÇÃO		2.000,0000	9,900	19.800,00
L C POZZER LTDA		2.000,0000	16,470	32.940,00
BANCO DE PREÇOS		2.000,0000	13,280	26.560,00
	VALORES MÉDIOS :		13,217	26.434,00
015954	FRALDA DE TECIDO/PCT			
C. A. S. FERREIRA - CARLOS CONFECÇÃO		2.000,0000	15,300	30.600,00
L C POZZER LTDA		2.000,0000	22,500	45.000,00
S. DE S. G. PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICO		2.000,0000	39,000	78.000,00
BANCO DE PREÇOS		2.000,0000	30,200	60.400,00
	VALORES MÉDIOS :		26,750	53.500,00
011922	FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO P			
C. A. S. FERREIRA - CARLOS CONFECÇÃO		4.000,0000	16,000	64.000,00
L C POZZER LTDA		4.000,0000	39,450	157.800,00
BANCO DE PREÇOS		4.000,0000	25,240	100.960,00
	VALORES MÉDIOS :		26,897	107.588,00
404265	MEIA PARA BEBÊ			
C. A. S. FERREIRA - CARLOS CONFECÇÃO		6.000,0000	2,900	17.400,00
L C POZZER LTDA		6.000,0000	17,980	107.880,00
S. DE S. G. PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICO		6.000,0000	5,000	30.000,00
BANCO DE PREÇOS		6.000,0000	4,250	25.500,00
	VALORES MÉDIOS :		7,533	45.198,00
375084	CONJUNTO MIJAO SEM PE COM CAMISETA SEM M ANGA PCT COM TRE PECAS			
C. A. S. FERREIRA - CARLOS CONFECÇÃO		6.000,0000	7,000	42.000,00
L C POZZER LTDA		6.000,0000	15,000	90.000,00
BANCO DE PREÇOS		6.000,0000	9,900	59.400,00
	VALORES MÉDIOS :		10,633	63.798,00
018325	BOLSA DE BEBÊ			
C. A. S. FERREIRA - CARLOS CONFECÇÃO		2.000,0000	35,000	70.000,00
L C POZZER LTDA		2.000,0000	60,500	121.000,00
S. DE S. G. PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICO		2.000,0000	70,000	140.000,00
BANCO DE PREÇOS		2.000,0000	42,000	84.000,00
	VALORES MÉDIOS :		51,875	103.750,00
404271	BANHEIRA PARA RECEM NASCIDO			
C. A. S. FERREIRA - CARLOS CONFECÇÃO		2.000,0000	18,900	37.800,00
S. DE S. G. PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICO		2.000,0000	35,000	70.000,00
BANCO DE PREÇOS		2.000,0000	34,220	68.440,00
	VALORES MÉDIOS :		29,373	58.746,00
404272	TOALHA DE BEBÊ			
C. A. S. FERREIRA - CARLOS CONFECÇÃO		2.000,0000	50,000	100.000,00
L C POZZER LTDA		2.000,0000	24,000	48.000,00
S. DE S. G. PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICO		2.000,0000	22,000	44.000,00
BANCO DE PREÇOS		2.000,0000	29,070	58.140,00
	VALORES MÉDIOS :		31,268	62.536,00
560467	CONJUNTO PAGAO COM 04 PEÇAS			

CÓDIGO	DESCRIÇÃO			
Proponente		Quant.	v1. Unitário	v1.Total
C. A. S. FERREIRA - CARLOS CONFECÇÃO		6.000,0000	12,900	77.400,00
L C POZZER LTDA		6.000,0000	24,000	144.000,00
S. DE S. G. PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICO		6.000,0000	150,000	900.000,00
BANCO DE PREÇOS		6.000,0000	17,900	107.400,00
	VALORES MÉDIOS :		51,200	307.200,00
588458	LENÇO UMEDECIDO C/ 96 UNIDADE			
C. A. S. FERREIRA - CARLOS CONFECÇÃO		2.000,0000	13,000	26.000,00
L C POZZER LTDA		2.000,0000	15,990	31.980,00
S. DE S. G. PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICO		2.000,0000	29,000	58.000,00
BANCO DE PREÇOS		2.000,0000	20,900	41.800,00
	VALORES MÉDIOS :		19,723	39.446,00
404269	SABONETEIRA TRANSPARENTE			
C. A. S. FERREIRA - CARLOS CONFECÇÃO		2.000,0000	4,200	8.400,00
L C POZZER LTDA		2.000,0000	10,850	21.700,00
S. DE S. G. PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICO		2.000,0000	12,000	24.000,00
BANCO DE PREÇOS		2.000,0000	4,380	8.760,00
	VALORES MÉDIOS :		7,858	15.716,00
016209	SABONETE INFANTIL 80 GR			
C. A. S. FERREIRA - CARLOS CONFECÇÃO		2.000,0000	3,900	7.800,00
L C POZZER LTDA		2.000,0000	8,990	17.980,00
S. DE S. G. PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICO		2.000,0000	5,000	10.000,00
BANCO DE PREÇOS		2.000,0000	4,700	9.400,00
	VALORES MÉDIOS :		5,648	11.296,00
371886	ABSORVENTE HIGIENICO PÓS PARTO C/GEL DES CARTAVEL PCT C/10 UND			
C. A. S. FERREIRA - CARLOS CONFECÇÃO		2.000,0000	15,200	30.400,00
L C POZZER LTDA		2.000,0000	29,250	58.500,00
S. DE S. G. PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICO		2.000,0000	22,000	44.000,00
BANCO DE PREÇOS		2.000,0000	19,900	39.800,00
	VALORES MÉDIOS :		21,588	43.176,00
560468	KIT ESCOVA E PENTE PARA BEBÊ			
C. A. S. FERREIRA - CARLOS CONFECÇÃO		2.000,0000	7,700	15.400,00
L C POZZER LTDA		2.000,0000	19,990	39.980,00
S. DE S. G. PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICO		2.000,0000	20,000	40.000,00
BANCO DE PREÇOS		2.000,0000	12,860	25.720,00
	VALORES MÉDIOS :		15,138	30.276,00
560469	CREME PREVENTIVO PARA ASSADURAS			
C. A. S. FERREIRA - CARLOS CONFECÇÃO		2.000,0000	23,900	47.800,00
L C POZZER LTDA		2.000,0000	24,750	49.500,00
S. DE S. G. PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICO		2.000,0000	13,000	26.000,00
BANCO DE PREÇOS		2.000,0000	20,270	40.540,00
	VALORES MÉDIOS :		20,480	40.960,00

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	v1. Unitário	v1.Total
C. A. S. FERREIRA - CARLOS CONFECÇÃO					
000894	CALÇA ENXUTA		2.000,0000	9,900	19.800,00
015954	FRALDA DE TECIDO/PCT		2.000,0000	15,300	30.600,00
011922	FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO P		4.000,0000	16,000	64.000,00
404265	MEIA PARA BEBÊ		6.000,0000	2,900	17.400,00
375084	CONJUNTO MIJAO SEM PE COM CAMISETA SEM MANGA PCT C OM TRE PECAS		6.000,0000	7,000	42.000,00
018325	BOLSA DE BEBÊ		2.000,0000	35,000	70.000,00
404271	BANHEIRA PARA RECEM NASCIDO		2.000,0000	18,900	37.800,00
560467	CONJUNTO PAGAO COM 04 PEÇAS		6.000,0000	12,900	77.400,00
588458	LENÇO UMEDECIDO C/ 96 UNIDADE		2.000,0000	13,000	26.000,00
404269	SABONETEIRA TRANSPARENTE		2.000,0000	4,200	8.400,00
016209	SABONETE INFANTIL 80 GR		2.000,0000	3,900	7.800,00
371886	ABSORVENTE HIGIENICO PÓS PARTO C/GEL DESCARTAVEL P CT C/10 UND		2.000,0000	15,200	30.400,00
560468	KIT ESCOVA E PENTE PARA BEBÊ		2.000,0000	7,700	15.400,00
Total do(s) item(ns)...					447.000,00

S. DE S. G. PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICO

404272	TOALHA DE BEBÊ		2.000,0000	22,000	44.000,00
560469	CREME PREVENTIVO PARA ASSADURAS		2.000,0000	13,000	26.000,00
Total do(s) item(ns)...					70.000,00
Total Geral					517.000,00

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
000894	CALÇA ENXUTA		2.000,0000	13,217	26.434,00
015954	FRALDA DE TECIDO/PCT		2.000,0000	26,750	53.500,00
011922	FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO P		4.000,0000	26,897	107.588,00
404265	MEIA PARA BEBÊ		6.000,0000	7,533	45.198,00
375084	CONJUNTO MIJAO SEM PE COM CAMISETA SEM MANGA PCT C OM TRE PECAS		6.000,0000	10,633	63.798,00
018325	BOLSA DE BEBÊ		2.000,0000	51,875	103.750,00
404271	BANHEIRA PARA RECEM NASCIDO		2.000,0000	29,373	58.746,00
404272	TOALHA DE BEBÊ		2.000,0000	31,268	62.536,00
560467	CONJUNTO PAGAO COM 04 PEÇAS		6.000,0000	51,200	307.200,00
588458	LENÇO UMEDECIDO C/ 96 UNIDADE		2.000,0000	19,723	39.446,00
404269	SABONETEIRA TRANSPARENTE		2.000,0000	7,858	15.716,00
016209	SABONETE INFANTIL 80 GR		2.000,0000	5,648	11.296,00
371886	ABSORVENTE HIGIENICO PÓS PARTO C/GEL DESCARTAVEL P CT C/10 UND		2.000,0000	21,588	43.176,00
560468	KIT ESCOVA E PENTE PARA BEBÊ		2.000,0000	15,138	30.276,00
560469	CREME PREVENTIVO PARA ASSADURAS		2.000,0000	20,480	40.960,00
Total Geral					1.009.620,00

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Dotação : 07.01 - 2.038 - Programa de Beneficio da PrestacaoContinuada e Beneficios Eventuais					
3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22 Fonte: -					
588458	LEN+O UMEDECIDO C/ 96 UNIDADE		2.000,0000	19,723	39.446,00
404269	SABONETEIRA TRANSPARENTE		2.000,0000	7,858	15.716,00
016209	SABONETE INFANTIL 80 GR		2.000,0000	5,648	11.296,00
371886	ABSORVENTE HIGIENICO P-S PARTO C/GEL DESCARTAVEL PCT C/10 UND		2.000,0000	21,588	43.176,00
560468	KIT ESCOVA E PENTE PARA BEB-		2.000,0000	15,138	30.276,00
560469	CREME PREVENTIVO PARA ASSADURAS		2.000,0000	20,480	40.960,00
Total da Dotação.....:					180.870,00
Dotação : 07.01 - 2.038 - Programa de Beneficio da PrestacaoContinuada e Beneficios Eventuais					
3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99 Fonte: -					
000894	CAL+A ENXUTA		2.000,0000	13,217	26.434,00
015954	FRALDA DE TECIDO/PCT		2.000,0000	26,750	53.500,00
011922	FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO P		4.000,0000	26,897	107.588,00
404265	MEIA PARA BEB-		6.000,0000	7,533	45.198,00
375084	CONJUNTO MIJAO SEM PE COM CAMISETA SEM MANGA PCT COM TRE PECAS		6.000,0000	10,633	63.798,00
018325	BOLSA DE BEB-		2.000,0000	51,875	103.750,00
404271	BANHEIRA PARA RECEM NASCIDO		2.000,0000	29,373	58.746,00
404272	TOALHA DE BEB-		2.000,0000	31,268	62.536,00
560467	CONJUNTO PAGAO COM 04 PE+AS		6.000,0000	51,200	307.200,00
Total da Dotação.....:					828.750,00
Total Geral					1.009.620,00